

CONVOCAÇÃO PARA REOPÇÃO DE FUNÇÃO REFERENTE AOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS CPT-ETS/UFPB № 05, 06 E 07/2023, PROGRAMA PÓS TEC DE ENFERMAGEM.

A Fundação de Educação Tecnológica e Cultural da Paraíba — FUNETEC-PB, vem através deste disponibilizar a convocação para aproveitamento de função referente aos Processos Seletivos Simplificados CPT-ETS/UFPB № 05, 06 e 07/2023 do PROGRAMA PÓS TÉC DE ENFERMAGEM.

CONVOCAÇÃO PARA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR PROGRAMA PÓS TEC

N o	REOPÇÃO	CANDIDATO	SITUAÇÃO
PSS № 05/2023			
	CAD07 - GESTOR ACADEMICO E ADMINISTRATIVO	SAMARA QUEIROGA BORGES GOMES DA COSTA	Aprovado e Classificado
	CAD07 - GESTOR ACADEMICO E ADMINISTRATIVO	CECILIA MONTENEGRO DE MENEZES PATRIOTA	Aprovado e Classificado
	CAD07 - GESTOR ACADEMICO E ADMINISTRATIVO	LUCIANE ALVES COUTINHO	Aprovado e Classificado
	CAD07 - GESTOR ACADEMICO E ADMINISTRATIVO	ALEXANDRE PAULO LOPES	Aprovado e Classificado
	CAD07 - GESTOR ACADEMICO E ADMINISTRATIVO	THIAGO DA SILVA LINS	Aprovado e Classificado
	CAD07 - GESTOR ACADEMICO E ADMINISTRATIVO	MATHEUS MORAIS DE OLIVEIRA MONTEIRO	Aprovado e Classificado
	CAD07 - GESTOR ACADEMICO E ADMINISTRATIVO	PHILIPE PEREIRA BORBA DE ARAÚJO	Aprovado e Classificado
	CAD08- GESTOR DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO SISTEMA ACADÊMICO	ELIZABETH MARIA SPHOR DE MEDEIROS	Aprovado e Classificado
PSS №06/2023			
	TUTOR	MARIA MÔNICA PAULINO DO	Aprovado e

		NASCIMENTO	Classificado	
	TUTOR	ALLAN BATISTA SILVA	Aprovado e Classificado	
	TUTOR	RAFAELA BARBOSA COUTINHO MACIEL	Aprovado e Classificado	
	TUTOR	PÉTALA ROCHELLY ALVES DAS NEVES OLIVEIRA	Aprovado e Classificado	
	TUTOR	ELIANE SOUSA LEITE	Aprovado e Classificado	
PSS Nº07/2023				
1	DNEO03 - Recursos Tecnológicos e Assistência de Enfermagem ao Paciente Crítico em Unidade Neonatal	CAROLINE EVELIN NASCIMENTO KLUCZYNIK	Aprovado e Classificado	
2	DPCA02 - Afecções Comuns em Unidades Críticas	ROBERTA MENESES OLIVEIRA	Aprovado e Classificado	

João Pessoa, 13 de março de 2023.

Profa. Dra. Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Coordenadora Institucional do Pós Técnico Diretora do Centro Profissional e Tecnológica – Escola Técnica de Saúde Universidade Federal da Paraíba



COMUNICADO

João Pessoa, 13 de março de 2023.

A FUNETEC, através de seu representante legal, CONVOCA os candidatos classificados e aprovados nos PSS Nº 05, 06 e 07/2023, a comparecerem para reunião presencial com a Equipe do Programa no Centro Profissional e Tecnológico da Universidade Federal da Paraíba CPT-ETS-UFPB, no horário das 18h30 às 21h00 do dia 13 de março de 2023.

A Gestão do Programa comunica aos profissionais que iniciará a Formação da Equipe no período de 14/03/2023 a 19/03/2023 de forma online.

PROGRAMA PÓS TÉC ENFERMAGEM

Aviso aos aprovados e classificados nos Processos Seletivos Simplificados (PSS) № 05, 06 e 07/2023 CPT-ETS-UFPB, FUNETEC-PB

Prezados(a) aprovados e classificados,

Parabenizando-os, queremos informar-lhes sobre a documentação necessária para ingresso na equipe de trabalho do programa:

Para as funções de Professor Conteudista e Supervisor de Tutor:

Cópia de RG e CPF; Comprovante de dados bancários; Comprovante de residência; Declaração de vínculo empregatício como docente em instituição da Rede Federal de Ensino; Termo de compromisso e responsabilidade e autorização da chefia imediata ou do setor de Recursos Humanos de sua instituição para participação no programa, conforme modelos fornecidos no respectivos PSS;

Para as demais funções do Programa Pós Téc Enfermagem:

Cópia de PIS, RG e CPF; Comprovante de dados bancários; Comprovante de residência; Declaração de ser servidor ativo(a) e em efetivo exercício na Universidade Federal da Paraíba (para os casos exigidos); Termo de compromisso e responsabilidade e autorização da chefia imediata ou do setor de Recursos Humanos de sua instituição para participação no programa, conforme modelos fornecidos no respectivos PSS.

OS(A) APROVADOS(A) E CLASSIFICADOS DEVEM ENVIAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA PARA O E-MAIL diretoriaposteccofen@gmail.com IMPRETERIVELMENTE ENTRE OS DIAS 09 E

12 /03/2023 SOB PENA DE ELIMINAÇÃO DO PROGRAMA

Profa. Dra. Márcia Virgínia Di Lorenzo FlorêncioCoordenadora de Assistência Técnica e Financeira

Profa. Dra. Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Coordenadora Institucional do Pós Técnico Diretora do Centro Profissional e Tecnológica – Escola Técnica de Saúde